
Código UNSPSC (cada código separado por ;)
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
93142102;80151504;80141607
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
80111701
90101800
78111502;90111501
80131505;80131502
93142102;80151504
14111500;31201500;44111500;44121900;60121100
81112105
84131500
43231512
47131800;47131700;47131600;53131600



Descripción
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA BRINDAR ACOMPAÑAMIENTO EN LAS ACTIVIDADES CONTABLES, FINANCIERAS Y PRESUPUESTALES DE LA REGIÓN ADMINISTRATIVA Y DE PLANIFICACION RAP EJE CAFETERO
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAR JURÍDICAMENTE A LA RAP EJE CAFETERO
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAR JURÍDICAMENTE A LA RAP EJE CAFETERO
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAR JURÍDICAMENTE A LA RAP EJE CAFETERO
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN, PARA ACOMPAÑAR Y APOYAR LAS ACTIVIDADES DE GERENCIA EN LA RAP EJE CAFETERO
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE SERVICIOS GENERALES EN  LAS INSTALACIONES DE LA REGIÓN ADMINISTRATIVA Y DE PLANIFICACIÓN RAP EJE CAFETERO.
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA BRINDAR APOYO EN LOS PROCESOS QUE SE REQUIERAN PARA LA IMPLEMENTACION DEL MODELO INTEGRADO DE PLANEACION Y DE GESTION EN LA SUBGERENCIA DE PLANEACION ESTRATEGICA Y PROSPECTIVA DE LA REGION ADMINISTRATIVA Y DE PLANEACIÓN RAP EJE CAFETERO
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE IMPLEMENTACION, ADMINISTRACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LAS HERRAMIENTAS TECNOLOGICAS DE SOFTWARE Y HARDWARE PARA LA REGIÓN ADMINISTRATIVA Y DE PLANIFICACIÓN RAP EJE CAFETERO BRINDANDO APOYO A FUNCINARIOS Y CONTRATISTAS.
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA APOYAR A LAS SUBGERENCIAS DE LA ENTIDAD, EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS RELACIONADOS CON LA IMPLEMENTACIÓN, APLICACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INSTRUMENTOS FINANCIEROS Y DE PLANEACIÓN.
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DE LA RAP EJE CAFETERO PARA BRINDAR SOPORTE A LAS ACTIVIDADES ASISTENCIALES DE LA GERENCIA Y LA SUB GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION PARA BRINDAR ACOMPAÑAMIENTO A LAS ACTIVIDADES ASISTENCIALES Y DE GESTION DOCUMENTAL DESARROLLADAS POR LAS DEPENDENCIAS DE LA REGIÓN ADMINISTRATIVA Y DE PLANIFICACIÓN RAP - EJE CAFETERO REALIZANDO ACTIVIDADES  DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA APOYAR LA IMPLEMENTACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA GESTIÓN ESTRATÉGICA DE TALENTO HUMANO EN LA SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DE LA RAP EJE CAFETERO.
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL DESARROLLO DEL PROCESO DE GESTIÓN DOCUMENTAL Y CORRESPONDENCIA, APOYANDO ACTIVIDADES DE ORGANIZACIÓN, CLASIFICACIÓN, UBICACIÓN, DESCRIPCIÓN, INVENTARIO DE LA INFORMACIÓN GENERADA POR LA REGIÓN ADMINISTRATIVA Y DE PLANIFICACIÓN RAP EJE CAFETERO.
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL APOYO DE LA ELABORACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE GESTIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO DE LA RAP EJE CAFETERO
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL APOYAR LAS SUBGERENCIA DE PROYECTOS Y ORDENAMIENTO REGIONAL Y PLANEACIÓN Y PROSPECTIVA DE LA REGIÓN ADMINISTRATIVA Y DE PLANIFICACIÓN RAP EJE CAFETERO, EN LA FORMULACIÓN, CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LAS METAS Y PROYECTOS DEL PLAN ESTRATÉGICO REGIONAL PER ENMARCADOS EN EL PLAN INDICATIVO 2021-2024.
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN PARA LA ACTUALIZACIÓN Y SOPORTE DE LOS MÓDULOS FINANCIERO (CONTABILIDAD, PRESUPUESTO Y TESORERÍA) Y ADMINISTRATIVO (NOMINA) PARA LA REGION ADMINISTRATIVA Y DE PLANIFICACION RAP - EJE CAFETERO.
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA APOYAR LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE ASISTENCIA TECNICA Y LOGISTICA EN LOS PROCESOS RELACIONADOS CON LA ENTIDAD EN EL ÁREA DE COMUNICACIONES, EN RESPALDO A LA GESTIÓN DE LA RAP EJE CAFETERO
CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE SERVICIOS GENERALES EN  LAS INSTALACIONES DE LA REGIÓN ADMINISTRATIVA Y DE PLANIFICACIÓN RAP EJE CAFETERO
AUNAR ESFUERZOS ENTRE LA REGIÓN ADMINISTRATIVA Y DE PLANIFICACIÓN RAP-EJE CAFETERO Y UNA ENTIDAD SIN ÁNIMO DE LUCRO (ESAL) PARA LA EJECUCIÓN DE UN PROYECTO INTEGRAL POR MEDIO DEL CUAL SE REALICE EL EVENTO DE CATACIÓN REGIÓN EJE CAFETERO QUE FOMENTE LA PROMOCIÓN DE LA OFERTA EN EL SECTOR DE CAFÉS ESPECIALES EN LOS HABITANTES DE LA REGIÓN Y ASI GENERAR UNA MAYOR COMERCIALIZACIÓN Y RENTABILIDAD DEL CAFÉ ESPECIAL
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA APOYAR EL DESARROLLO DEL PROYECTO FORTALECIMIENTO Y APROPIACIÓN SOCIAL PARA EL DESARROLLO DE PROYECTOS DE VIVIENDA EN LA RAP EC
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA APOYAR EL DESARROLLO DEL PROYECTO APOYO PARA EL MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD Y COBERTURA EDUCATIVA EN LA REGIÓN RAP EC.
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA APOYAR EL DESARROLLO DEL PROYECTO APOYO A PROCESOS DE ARTICULACIÓN REGIONAL PARA DISMINUIR LA INCIDENCIA DE FACTORES NEGATIVOS EN POBLACION VULNERABLE DE LA RAP EC.
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA APOYAR EL DESARROLLO DEL PROYECTO APOYO A LA IMPLEMENTACIÓN, SEGUIMIENTO Y PROMOCIÓN REGIONAL A LOS OBJETIVOS DE DESARROLLO SOSTENIBLE EN LA RAP EC
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA APOYAR EL DESARROLLO DEL PROYECTO FORTALECIMIENTO DEL ECOSISTEMA REGIONAL PARA PROMOVER LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y LA INNOVACIÓN PARA EL CRECIMIENTO ECONOMICO EN LA RAP EC
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA APOYAR EL DESARROLLO DEL PROYECTO APOYO A ENCADENAMIENTOS PRODUCTIVOS Y CONSOLIDACIÓN DE MARCA REGIONAL 
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA APOYAR EL DESARROLLO DEL PROYECTO FORTALECIMIENTO Y SOSFISTICACIÓN DE LOS PROCESOS DE DISTRIBUCIÓN Y SISTEMAS AGROALIMENTARIOS DE LA RAP EC
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA APOYAR EL DESARROLLO DEL PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LA PLANEACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE  PROCESOS, PROGRAMAS Y PROYECTOS TURÍSTICOS EN LA RAP EC
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA APOYAR EL DESARROLLO DEL PROYECTO APOYO A LA  PLANIFICACIÓN, DESARROLLO Y PROMOCIÓN DE  PROCESOS, PROYECTOS Y TANQUES DE PENSAMIENTO EN LOGÍSTICA E INFRAESTRUCTURA EN LA RAP EC
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA APOYAR EL DESARROLLO DEL PROYECTO APOYO A LA IMPLEMENTACIÓN DE PLANES Y PROPUESTAS PARA ARTICULAR LA OPERACIÓN DEL CORREDOR VIAL ARMENIA - PEREIRA - MANIZALES 
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA APOYAR EL DESARROLLO DEL PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, INTEGRACIÓN Y REGIONALIZACIÓN EN LA RAP EC.
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA APOYAR EL DESARROLLO DEL PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LA CONSERVACIÓN Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS ECOSISTÉMICOS EN LA RAP EC
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA APOYAR EL DESARROLLO DEL PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LA PLANEACIÓN TERRITORIAL EN EL MARCO DE PROCESOS DE SUBREGIOANLIZACIÓN FUNCIONAL Y SISTEMAS DE GOBERNANZA ENTRE CIUDADES
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA APOYAR EL DESARROLLO DEL PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE GESTIÓN EN LA PLANEACIÓN INSTITUCIONAL Y ESTRATÉGICA EN LA RAP EJE CAFETERO
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS DE LOGÍSTICA, PUBLICIDAD Y SUMINISTRO DE ELEMENTOS NECESARIOS PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES Y/O EVENTOS DE LA RAP EJE CAFETERO
SUMINISTRO DE TIQUETES AÉREOS, TRANSPORTE TERRESTRE, ALOJAMIENTO Y ALIMENTACIÓN PARA LA DELEGACIÓN DE LA RAP - EJE CAFETERO EN LA VERSIÓN No. 42 DE LA VITRINA TURISTICA ANATO 2023
CONTRATO DE ARRENDAMIENTO ENTRE LA REGIO ADMINISTRATIVA Y DE PLANIFICACION RAP - EJE CEFETERO Y  LA ASOCIACIÓN COLOMBIANA DE AGENCIAS DE VIAJES Y TURISMO - ANATO DE UN ESPACIO FÍSICO PARA LA PARTICIPACIÓN DE LA RAP EJE CAFETERO EN LA VERSIÓN NÚMERO 42 DE LA VITRINA TURÍSTICA ANATO 2022 A REALIZARCE EN EL MES DE FEBRERO DEL AÑO 2023
AUNAR ESFUERZOS ENTRE LA REGIÓN ADMINISTRATIVA Y DE PLANIFICACIÓN RAP-EJE CAFETERO Y UNA ENTIDAD SIN ÁNIMO DE LUCRO (ESAL) PARA FOMENTAR EL RELACIONAMIENTO DE PRODUCTORES DE CAFÉS ESPECIALES DEL TERRITORIO, LA ATRACCIÓN DE LA INVERSIÓN, FORTALECER LA COMERCIALIZACIÓN DE SUS PRODUCTOS Y LA PROMOCIÓN DE LA OFERTA EN EL SECTOR DE CAFÉS ESPECIALES EN LA REGIÓN RAP EJE CAFETERO, PARTICIPACIPANDO EN EL SPECIALTY COFFEE EXPO PORTLAND, OREGÓN PARA CON ELLO LLEGAR A NUEVOS MERCADOS INTERNACIONALES
SUMINISTRO DE PAPELERIA E INSUMOS PARA LAS OFICINAS DE LA RAP EJE CAFETERO
COMPRAR EL SERVICIO DE ALOJAMIENTO WEB HOSTING, PARA LA PLATAFORMA WEB INSTITUCIONAL DE LA REGIÓN ADMINISTRATIVA Y DE PLANIFICACIÓN RAP - EJE CAFETERO
CONTRATO DE SEGUROS PARA EL CUBRIMIENTO DE LOS BIENES MUEBLES E INMUEBLES E INTERESES PATRIMONIALES DE LA REGION ADMINISTRATIVA Y DE PLANIFICACION RAP - EJE CAFETERO, DE IGUAL MANERA LOS QUE CORRESPONDAN A TODOS LOS CONVENIOS Y/O CONTRATOS INTERADMINISTRATIVOS QUE CELEBRE DURANTE LA VIGENCIA DE LAS PÓLIZAS
CONTRATO DE COMPRAVENTA DE LICENCIAS MICROSOFT PARA LA REGIÓN ADMINISTRATIVA Y DE PLANIFICACIÓN RAP - EJE CAFETERO
SUMINISTRO DE ELEMENTOS E INSUMOS DE ASEO Y DE BIOSEGURIDAD PARA LA REGIÓN ADMINISTRATIVA Y DE PLANIFICACIÓN RAP EJE CAFETERO



Fecha estimada de inicio de proceso de selección (mes)
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Abril
Abril
Julio
Diciembre
Marzo



Fecha estimada de presentación de ofertas (mes)
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Enero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Febrero
Abril
Abril
Julio
Diciembre
Marzo



Duración del contrato (número)
150
150
360
360
360
150
30
30
30
150
150
30
150
150
30
350
150
148
3
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
270
30
60
240
240
365
365
365
270



Duración del contrato (intervalo: días, meses, años)
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Meses
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días
Días



Modalidad de selección Fuente de los recursos Valor total estimado
Contratación directa. Recursos propios 25.000.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 36.000.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 36.000.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 48.000.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 18.000.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 5.500.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 4.800.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 3.400.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 6.000.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 9.000.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 11.250.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 4.400.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 16.500.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 15.000.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 3.200.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 16.564.800 COP
Contratación directa. Recursos propios 18.500.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 6.000.000 COP
Contratación régimen especial Recursos propios 80.000.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 39.000.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 90.000.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 60.000.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 118.000.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 60.000.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 160.000.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 70.000.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 221.350.453 COP
Contratación directa. Recursos propios 160.000.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 25.000.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 262.000.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 155.000.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 50.000.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 439.660.424 COP
Licitación pública Recursos propios 650.000.000 COP
Mínima cuantía Recursos propios 15.100.000 COP
Contratación directa. Recursos propios 58.246.844 COP
Contratación régimen especial Recursos propios 478.450.000 COP
Mínima cuantía Recursos propios 11.000.000 COP
Mínima cuantía Recursos propios 13.000.000 COP
Mínima cuantía Recursos propios 30.000.000 COP
Mínima cuantía Recursos propios 20.000.000 COP
Mínima cuantía Recursos propios 5.000.000 COP



Valor estimado en la vigencia actual ¿Se requieren vigencias futuras?
25.000.000 COP Sí
36.000.000 COP Sí
36.000.000 COP Sí
48.000.000 COP Sí
18.000.000 COP Sí

5.500.000 COP Sí
4.800.000 COP Sí
3.400.000 COP Sí
6.000.000 COP Sí
9.000.000 COP Sí

11.250.000 COP Sí
4.400.000 COP Sí

16.500.000 COP Sí
15.000.000 COP Sí

3.200.000 COP Sí
16.564.800 COP Sí
18.500.000 COP Sí

6.000.000 COP No
80.000.000 COP No
39.000.000 COP Sí
90.000.000 COP Sí
60.000.000 COP Sí

118.000.000 COP Sí
60.000.000 COP Sí

160.000.000 COP Sí
70.000.000 COP Sí

221.350.453 COP Sí
160.000.000 COP Sí

25.000.000 COP Sí
262.000.000 COP Sí
155.000.000 COP Sí

50.000.000 COP Sí
439.660.424 COP Sí
650.000.000 COP Sí

15.100.000 COP Sí
58.246.844 COP Sí

478.450.000 COP Sí
11.000.000 COP Sí
13.000.000 COP Sí
30.000.000 COP Sí
20.000.000 COP Sí

5.000.000 COP Sí



Estado de solicitud de vigencias futuras Unidad de contratación (referencia)
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
NA Oficina Asesora Jurídica
NA Oficina Asesora Jurídica
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas
No solicitadas



Ubicación Nombre del responsable Teléfono del responsable 
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105

JOSE DAVID PASCUAS 3005244390
JOSE DAVID PASCUAS 3005244390
JOSE DAVID PASCUAS 3147711105

Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105
Quindío - Armenia JOSE DAVID PASCUAS 3147711105



Correo electrónico del responsable 
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
JURIDICO@EJECAFETERORAP.GOV.CO
JURIDICO@EJECAFETERORAP.GOV.CO
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co
juridica@ejecafeterorap.gov.co



¿Debe cumplir con invertir mínimo el 30% de los recursos del presupuesto destinados a comprar alimentos, cumpliendo con lo establecido en la Ley 2046 de 2020, reglamentada por el Decreto 248 de 2021?
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No



¿El contrato incluye el suministro de bienes y servicios distintos a alimentos?
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-


